
:
Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová spoIečnost
lČogarz86, DlČczo3447286

Řásnovka77Ol8, ííooo Praha 1

ICO: 29110921

TSKo.,.

EvidenčníčísloAqendovéčíslo Vyřizuie / linka Datum
A21o1í0002 Al0o02l21lo1 12.'1.2021

objednávka - Grafický návrh Newsletteru

objednáváme u Vás Grafický návrh Newsletteru, realizace finální šablony, testování- dle
dodaných podkladů na období 02_ 12l2021,11x4750,-Kč,'

Termín dodávky: 1. 2. 2021

Maximální celková cena (bez DPH): 52250,-Ké

Fakturu vvstavte na adresu

Technická správa komunikacíhl. m. Prahy a.s.
lC 03447286, DlČcz03447286
Řásnovka 77ol8, 1 1o oo Praha 1

Zapsána v obchodním rejstříku vedené v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.Ú.

Fakturu zašlete výhradně elektronicky na

Doba splatnostifaktury bude 30 dnů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tétoobjednávky v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajis

S pozdravem

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen ,,TSK") odmíuá při svéčinnosti jakékoli protiprávní a neetické iednání a
vmaximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby iednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit
zásadami Criminal compliance programu (dále jen ,,CCP"), který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. KaŽdá z osob jednajících za TSK
je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednáni které ie V rozporu s CCP. Pokud osoba jednajícíza TSK jedná v rozporu s CCP,
není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

GINISO SML 20 I 706I2


